Contacto
Ingco Store Talca
4 NORTE N° 1421 TALCA, CHILE
Teléfono: +56 9 3410 8345
WhatsApp: +59 9 3410 8345
Email: ventas@todoingco.cl
  ESMERIL ANGULAR  125MM 4,9" 1300W INGCO (AG130018)
Herramientas eléctricas-Esmeril
Descripción:
Obtén el máximo rendimiento en tus tareas
de corte y lijado con el esmeril angular
125mm 4,9" 1300W INGCO. Potente motor,
diseño ergonómico y control preciso para
lograr resultados profesionales en metal,
piedra y más. ¡Haz que tus proyectos brillen
con esta herramienta de calidad!
Características:
• Voltaje220-240V ~ 50 / 60Hz
• Potencia (W)1300 W
• Diámetro del Disco125 mm
• Rosca del HuesilloM14
• Dato Anexo 1Con 1 pza de mango auxiliar
• Dato Anexo 2Con 1 juego de escobillas de carbón
• Dato Anexo 3Con 1 pza de llave
• Velocidad sin Carga12000 rpm